Montage handleiding
Notice de montage et
d'utilisation

VB / VBC / VBS / VBV / VBW
70 / 115 / 12§

KKKKKKKK
VEILIG
WONEN

NLFR70-409-071029(2)



Szt WA R SLL WA OL WA

VM 70 VM 115 & VM 125

Benaming

3a
3b

10
n
12
13
14
14a
16
17
18
19
20

21

22
23
24
25
26
27
28
29
30

31

Verticale hoeklijn R + L

Horizontale rail R + L

Dakophangbeugel

Hoeklijn 30x30x2 (L=1500mm)
Topafdichtingsprofiel (incl. top-afdichting)
C- profiel 48 / 50 mm

Verenpakket compleet met verbreukbeveiliging

Kunststof zijafdichting
Inhoud 1

Bodemconsole R + L

Houder bodemlooprol
Zijscharnier universeel
Looprolhouder t.bw. zijscharnier
Toprolhouder R + L
Middenscharnier universeel
Looprol universeel

Looprol bodemconsole
Toprol

Rubber eindstop

Flacon Teflonolie

Lakstift kleur RAL...(volgens deurpanelen)
Spanstang

Hefkabel p3mm, 5200mm
Inhoud 2

Montageschroef p6x50
Plaatschroef zeskant ¢6,3x25
Slotbout M6x16

Slotbout M8x25

Persbout M6x16

Nylon motageplug 8x40
Flensmoer M6

Flensmoer M8

Sluitring M8

Afstandsbus

Pieces

Rails de guidage verticaux G + D

Rails de refoulement horizontaux G + D
Allonge d’etrier de suspension

Corniéres 30x30x2 (L=1500mm)

Barre de liaison avec joint d’étanchéité

Profil C 48 / 50 mm

Arbre a ressorts de torsoin avec securité de rupture
Joint d’étanchéité

Contenu1

Jeu de montures inférieures G + D

Supports de galets

Charniéres centrales universelles

Supports de galets

Supports de galets supérieurs G + D

Charniéres centrales universelles

Galets de guidage universelles

Galets de guidage jeu de montures inférieures
Galets de supérieurs

Bouchons d’arrét

Flacon d’huile Teflon

Marqueur a peinture en RAL...(selon panneaux)
Barres de torsion

Cables d’équiilibrage 3mm, 5200mm

Contenu 2

Vis de montage ¢6x50

Vis a télea téte hexagonale avec collet ¢6,3x25
Boulons avec collet carré M6x16

Boulons avec collet carré M8x25

Boulons M6x16

Cheville en nylon 8x40

Ecrous a collet M6

Ecrous a collet M8

Rondelles M8

Roulleaux pour galets

18
76

33

20
18
53

12

18

veosfrevi] Q/Doo£ﬁi@m@@E@ frafr]te



—

A

I A
e R
|3







e







lagerplaat




§§§§§§§§§§§§§§§

= ‘)2) \
I

= 5

;

7]
7 Al
] 0
({[,' ;2’ — ‘ o)) !4 U
\\\\\\ .,!/‘u\."




3mm

spiebaan as
axe rainuré

4mm

IIIIIII\‘}\
punuull

holle as
axe creux

snan

(= ‘ hg%\?




/ ,”\\\ . s
/
/k‘

=6)

o | — —

il | = i
v—/{;' 2 ;'_ ‘ ]
v Pl - BN ' ] ;
Il [0 I | I |
£ | I | /

—5
b ¢
L

e —’
SR IR

.\\ \
vzf///////////////////////////\\ L

=

/

Sully




Notities / Annotations

SuOl1elouUUY / S213130N

n





